Poenulus.

Huic homini pectore: sine dāno magno quæ elui neutiq; potest.
Itaq; hic scelestus est homo leno lycus: cui iā infortunii intenta
Ballistest probe: quam ego haud multo post mittam e ballistario.
Sed adelphasū eccam exit atq; anterastilis. hec est prior quæ meū
Herum dementem facit: sed euocabo. heus i foras agorastocles:
Si vīs videre ludos iucūdissimos. Ag. qd istuc tumultifst milphio?
Mil. Hē amores tuos si vīs spectā. Ag. o multa tibi dī dēt bona:
Cum mihi hoc obtulisti lepidum spectaculum.

Adelphasū. Anterastilis meretrices duæ.

Milpho seruus. Agorastocles adulescens.

NEgocii sibi qui volet vīz comparare: nauē & mulierchēc duo
Comparato. nā nullæ magis res duæ plus negocii habent:
Forte si occuperis exornare. neq; vñq; hæ duæ res satis ornātur.
Neq; eis vlla ornandi satis satietas est. atq; hæc vti loquor:
Nūc modo docta dico. nā nos vsc; ab aurora ad hoc quod diei est:
Postq; aurora illuxit: nunq; concessauimus ex industria ambæ
Lauari. aut fricari. aut tergeri. aut ornari. politi. expoliri. pigi. sigi.
Et vna bñx singulis quæ date nobis ancillæ: eam nos lauando
Eluendo operā deدارant: ad gerūdāq; aquam sunt viri duo defessi.
Apagesis negocii quantū in muliere vna est. si vero duæ: sat scio
Maximo vni populo cui lubet plus satis dare potis. sunt q noctes
Diesq; in omni ætate semp ornātur. lauatur. tergentur. poliuntur.
Postremo modus muliebris nullus est: neq; vñquam lauando
Et fricando scimus facere. nam quæ lauata est: nisi perculta est:
Meo quidē animo quasi inusta est. An. miror equidē soror te iste
Fabulari: quæ tam callida & docta sis & faceta. nam cum sedulo
Munuditer nos habemus: vix ægregi amatorculos inuenimus.
Adel. Ita est ver. hoc vñtū tñ cogitato. modus oib; in reb; soror
Optimū est habitu. nñm̄ omnia nñm̄ exhibent negocium
Homīnibus ex se. An. soror cogita amabo item nos perhiberi:
Quasi salsa muriatica esse autumnantur sine omni lepore & sine
Suauitate: nisi multa aqua & diu macerantur: olent. salsa sunt:
Tangere vt nō velis. item nos sumus eiusmodi. mulieres sunt
Insulæ admodum atq; inueniustæ sine mundicia & sumptu.
Mil. Coq est hec qdē agorastocles: vt ego opinor. scit muriatica
Vt maceret. Ag. quid molestus? Adel. soror parce amabo.
Sat ē istuc alios dicere nobis: ne nosmet nra etiā vitia loquamur.
An. Quiesco. Ad. rego amo te. sed hoc nūc rñde mihi. sunt hic
Omnia quæ ad deū pacem oportet adesse: An. omnia accuraui.

Poenulus.

Ag. Diem pulchrum & celebrem & venustatis plenum
Dignum vettore pol: cui sunt aphrodisia hodie.
Mil. Ecqd gratie cū huc foras te euocauit: iā nū me decet donari
Gado vini veteris. dīc dari. nihil respondes: huic excidit
Vt ego opinor. quid hic malum astans obticuistu: Ag. sine
Amen. ne obturba. tace. Mil. taceo. Ag. si tacuisses: iam istuc
Taceo non natum foret. An. eamus soror mea. Adel. oho. amabo
Quid illuc nunc properas? An. rogas? quia herus nos apud edem
Veneris manet. Adel. manet: at pol manet.
Turba est nunc apud aram. an ibi vis inter istas versarier
Procedas. pistorum amicas. relliquis alicarias?
Miseras schoeno delibutas. schoenicolas sordidas?
Quę tibi oleant stabulum. stratumq. sellam & sessibulum merū.
Quas adeo haud quisquam unquam liber tetigit: neq; duxit
Domum seruulorum sordidolorum scorta diobolaria.
Mil. I in malam crucem. tun audes etiam seruos spernere?
Propodium. quasi bella sit. quasi eam ipsi reges discipiiant.
En monstrum mulieris: tantula tanta verba funditat.
Pro nebulæ. huius ego cyatho septem noctes non emam.
Ag. Dii immortales omni potentes quid est apud vos pulchrius?
Quid habetis: qui mage immortales vos credā esse q; ego siem?
Qui hec tanta oculis bona concipio. nam venus non est venus.
Hanc equidem venerem venerabor: vt amet ac posth propicia.
Milphio heus milphio vb; es? Mil. adsum apud te eccum.
Ag. At ego elixus sis volo. Mil. ei here facis delicias. Ag. de te qdē
Hec didici omnia. Mil. etiam ne vt ames eam: quam nunquam
Tetigeris. nihil illuc qdēst. Ag. deos q; qdēpol & amo: & metuo:
Quibus ego tamē abstineo manus. Adel. heu ecastor cū ornatus
Aspicio nostrū: ambarū pœnitent: exornatæ vt sim? An. imo vero
Sane cōmode. nam pro nostro quæstu sati bene ornatæ sumus.
Non em potest quæstus iam cōsistere: si eū sumptus supat foror.
Adel. Echo illud sati. sit satis qd' satis est: habitus pluīquā sat est.
Ag. Ita me di ament: vt illa me amet malim: quam di milphio.
Nam illa mulier lapidem silicem subigere vt se amet: potest.
Mil. Pol id quidem haud mentire. nam tu es lapide silice stultior:
Qui hanc ames. Ag. at vide sis. cum illa nunquam limauit caput.
Mil. Curram igitur aliquo ad piscinam aut lacū: limum petam.
Ag. Quid eo opus sit? Mil. ego dicā. vt tibi & illi limem caput.
Ag. I in malare. Mil. ibi sū equidē. Ag. pergis. Mil. taceo. Ag. at